10  
Hanc inscriptio pmissio et quiete et fuerat in possessione et  
obsequio ubi legitime dicitur et fides apponere sunt  
Cum omni parte dominii et p[ro]prietate ac cu[m] om[n]ib[us] eor[um] bono  
rum utilitatib[us] et p[ro]prietate fructibus Censibus et alijs  
quolibet laboribus redditibus et alijs censuris et  
Contributionibus et molumentis et dationibus Campis foris et alijs  
Pomerijs agris cultis et incultis Insignibus et alijs censuris  
Sylvis h[ab]itibus lacibus Lacubus Palludibus Stagnis Pi  
scinis et alijs ditionibus dationibus limitibus factis et fieri  
ac om[n]ibus quiete et libertatibus amplexibus et alijs quibus  
cumq[ue] dicantur nominibus et cognominibus que m[er]ito debent aut infu  
turu[m] futuru[m] a industria exigitur et ad hunc usum possit in longi  
latu[m] circumstantiis q[ui]bus q[ui] facta bona fide[m] in his actibus  
et limitibus a gentibus ad gentes obij[us] Com[un]is ac ex om[n]i  
parte ab antiquis temporibus est distincta et distincta Insignibus  
metallibus ab alijs ditionibus eiusdem civitate sociata con  
signata nullis p[ro]prietatibus et ex d[omi]nis sicut om[n]ib[us] in genere  
et dicitur in h[is] compressibus Jam ex m[er]ito h[ab]itibus d[omi]ni Blazow  
de Blazow et eius ditionibus Dono p[ro]prietate et incommuni  
bi Donatione dedit donavit resignavit et resignavit et  
in alio q[ui]bus gentibus est donavit, resignavit, et resignavit  
resignavit et dedit h[ab]itibus d[omi]ni. Dando et admittit  
Andree Blazowski can. ex m[er]ito coram d[omi]no p[ro]prietate in bona p[ro]prietate  
ubi p[ro]prietate donata p[ro]prietate resignavit et resignavit realiter in  
fron[t]atione et actualiter p[ro]prietate p[ro]prietate In bonis sicut de  
donatis de p[ro]prietate Altitate Pallatus d[omi]ni d[omi]ni p[ro]prietate  
et d[omi]nibus. Quod quodcu[m]q[ue] ip[s]e Andree Blazowski ad m[er]ito  
h[ab]itibus de donante p[ro]prietate, accepta d[omi]ni et admittit

Et ad Succubus in et bonis suis f[er]re omnibus et d[omi]ni 11  
Renovavit in Pallatinate Carovien et d[omi]ni Leowenandus  
omnino Lubegula in Pallatinate Gynon et d[omi]ni d[omi]ni  
lucis ac d[omi]ni Bonaventura et d[omi]ni d[omi]ni in d[omi]ni  
latinate Gynon et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
gat sub d[omi]ni d[omi]ni ad bonis suis et d[omi]ni  
sine corporali iurante ip[s]e d[omi]ni Blazowski ad d[omi]ni  
fide[m] quod quod fuit d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
Cum actuali ac p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate d[omi]ni Blazowski  
et eius ditionibus bona p[ro]prietate donata d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni d[omi]ni ip[s]e, in d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
bonis attinet d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
omnibus et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
in p[ro]prietate et d[omi]ni in h[is] compressibus tenet facta p[ro]prietate  
et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
Et debet ac debet q[ui] facta Johannes Wylanowski et d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni in et bonis suis f[er]re d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
Andree Blazowski Succubus q[ui]bus tunc submitit obligat et resignavit  
bit in d[omi]ni bonis suis d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni Blazowski et tunc d[omi]ni d[omi]ni ab om[n]ibus iuribus in  
p[ro]prietate omnibus q[ui]bus p[ro]prietate et p[ro]prietate p[ro]prietate  
quodcu[m]q[ue] q[ui]bus d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
cipue et d[omi]ni p[ro]prietate Jacobo Wylanowski f[er]re d[omi]ni d[omi]ni  
et eius ditionibus et d[omi]ni ab om[n]ibus iuribus d[omi]ni d[omi]ni  
p[ro]prietate et p[ro]prietate debet d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
D[omi]ni d[omi]ni in d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni